TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS

CONVÊNIO 945237/2023 - COTAÇÃO Nº 034/2024

Em atenção ao Convênio nº 945237/2023, e após constatada a regularidade dos atos

procedimentais, o Diretor Presidente da Associação Atlética Unifacisa, HOMOLOGA a

ADJUDICAÇÃO referente ao COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 034/2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Nome da Empresa Adjudicada: WALBER VIDAL DE SIQUEIRA

CNPJ: 34.922.993/0001-70

Objeto Adquirido: Contratação de serviços de LOCUÇÃO.

Quantidade: 6

Valor Unitário: R$ 1.300,00

Valor Total: R$ 7.800,00

Campina Grande, 07 de outubro de 2024.

Jose Lafayette Pires Benevides Gadelha

Diretor Presidente da Associação Atlético Unifacisa

Av. Senador Argemiro De Figueiredo, 1901 - Itararé |CNPJ sob o n°. 29.501.770/0001-08 |

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS

CONVÊNIO 945237/2023 - COTAÇÃO Nº 034/2024

Em atenção a COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 034/2024, Plataforma +Brasil, referente ao

Convênio nº 945237/2023, e considerando a análise das propostas comerciais, e documentos de

habilitação apresentados, RESOLVE ADJUDICAR à empresa vencedora do respectivo item,

conforme no quadro Resultado da Adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Nome da Empresa Adjudicada: WALBER VIDAL DE SIQUEIRA

CNPJ: 34.922.993/0001-70

Objeto Adquirido: Contratação de serviços de LOCUÇÃO.

Quantidade: 6

Valor Unitário: R$ 1.300,00

Valor Total: R$ 7.800,00

Campina Grande, 07 de outubro de 2024.

Jose Lafayette Pires Benevides Gadelha

Diretor Presidente da Associação Atlético Unifacisa

Av. Senador Argemiro De Figueiredo, 1901 - Itararé |CNPJ sob o n°. 29.501.770/0001-08 |